

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 224, Svalen ApS

Birkelund 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 96 45 40

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nørrebrogade 224, Svalen ApS
Birkelund 8
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 96 45 40
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Claus Lillelund

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed BoRåd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 13.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt investerings ejendommen i regnskabsåret 2015/16. Selskabet er på statutidspunktet uden selvstændig aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-61.033	-2.307
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	17.942.143
Driftsresultat	-61.033	17.939.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-591.823
Resultat før skat	-61.033	17.348.013
1 Skat af årets resultat	13.442	-3.889.952
Årets resultat	-47.591	13.458.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	13.500.000
Disponeret fra overført resultat	-47.591	-41.939
Disponeret i alt	-47.591	13.458.061

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.468.100	16.968.100
Andre tilgodehavender	0	208.062
Periodeafgrænsningsposter	0	8.200
Tilgodehavender i alt	<u>3.468.100</u>	<u>17.184.362</u>
Likvide beholdninger	<u>991.659</u>	<u>1.748.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.459.759</u>	<u>18.933.223</u>
Aktiver i alt	<u>4.459.759</u>	<u>18.933.223</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	73.249	120.840
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.500.000
Egenkapital i alt	<u>573.249</u>	<u>14.120.840</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	136.994
Selskabsskat	3.876.510	3.889.952
Anden gæld	0	785.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.886.510</u>	<u>4.812.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.886.510</u>	<u>4.812.383</u>
Passiver i alt	<u>4.459.759</u>	<u>18.933.223</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.442	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.889.952</u>
	<u>-13.442</u>	<u>3.889.952</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>591.823</u>
	<u>0</u>	<u>591.823</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	120.840	162.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.591</u>	<u>-41.939</u>
	<u>73.249</u>	<u>120.840</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	13.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-13.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>13.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>13.500.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boråd ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.